

SJ LINK ApS

Flyhangargade 32
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2017

Knud-Aage Dall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SJ LINK ApS
Flyhangargade 32
1432 København K

Telefonnummer: 41784893

CVR-nr: 36471786

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken
Aaboulevarden 31
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består hovedsagligt i formidling af agenturvarer fra primært Fjernøsten samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 4.859.110. Et resultat, der anses for tilfredsstillende, især når henses til udviklingen i den amerikanske dollar over året. Den stigende dollar har besværliggjort ordreoptaget.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Virksomhedens resultat for 2017 forventes afsluttet med et tilsvarende positivt resultat, idet dog kommentaren omkring dollarens udvikling bør tages in mente.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		10.010.179	2.153.905
Personaleomkostninger	1	-3.763.480	-1.191.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.660	-2.430
Resultat af ordinær primær drift		6.235.039	960.473
Andre finansielle indtægter		122	0
Øvrige finansielle omkostninger		-247	0
Ordinært resultat før skat		6.234.914	960.473
Skat af årets resultat		-1.375.804	-227.461
Årets resultat		4.859.110	733.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.800.000	600.000
Overført resultat		59.110	133.012
I alt		4.859.110	733.012

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.547	44.207
Materielle anlægsaktiver i alt		32.547	44.207
Anlægsaktiver i alt		32.547	44.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.021	52.177
Tilgodehavende skat			124.708
Andre tilgodehavender		131.789	313.979
Periodeafgrænsningsposter		6.528	10.069
Tilgodehavender i alt		625.338	500.933
Likvide beholdninger		7.276.160	1.073.285
Omsætningsaktiver i alt		7.901.498	1.574.218
Aktiver i alt		7.934.045	1.618.425

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		192.122	133.012
Forslag til udbytte		4.800.000	600.000
Egenkapital i alt		5.042.122	783.012
Hensættelse til udskudt skat		1.389	2.169
Hensatte forpligtelser i alt		1.389	2.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.066	1.072
Skyldig selskabsskat		936.584	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.919.251	754.691
Periodeafgrænsningsposter		31.633	77.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.890.534	833.244
Gældsforpligtelser i alt		2.890.534	833.244
Passiver i alt		7.934.045	1.618.425

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	3.287.022	1.100.000
Anden lønomkostning	464.898	89.202
Andre omkostninger til social sikring	11.560	1.800
	3.763.480	1.191.002

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2014/15
Antal ansatte, primo	2	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
Antal ansatte, ultimo	2	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).